
MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI 

2026-2027 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EĞİTİM- ÖĞRETİM ÜCRETİ (YENİ KAYIT) 
 

 
EĞİTİM DÜZEYİ 

 
SINIF DÜZEYİ 

2026-2027 EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILI EĞİTİM-ÖĞRETİM KDV 

DAHİL ÜCRETLERİ 

Erken 

Kayıt 

indirim 

Oranı 

16 Şubat-15 Mart 2026
TARİHİNE KADAR KDV DAHİL 

ERKEN KAYIT ÜCRETLERİ 

Okul Öncesi Okul Öncesi 
(Yemek Dahil) 

490.776,00 10 441.698,40 

 
İlkokul 1.Sınıf 683.020,80 15 580.567,68 

İlkokul 2.Sınıf 683.020,80 15 580.567,68
İlkokul 3.Sınıf 683.020,80 15 580.567,68 

İlkokul 4.Sınıf 482.502,02 10 434.251,82 

 
Ortaokul 5.Sınıf 707.414,40 15 601.302,24
Ortaokul 6.Sınıf 707.414,40 15 601.302,24
Ortaokul 7.Sınıf 707.414,40 15 601.302,24
Ortaokul 8.Sınıf 499.734,24 10 449.760,81 

 
Anadolu Lisesi 9.Sınıf 731.808,00 15 622.036,80
Anadolu Lisesi 10. Sınıf 731.808,00 15 622.036,80
Anadolu Lisesi 11. Sınıf 731.808,00 15 622.036,80
Anadolu Lisesi 12.Sınıf 516.966,45 10 465.269,81 

 
Fen Lisesi 9.Sınıf 756.201,60 15 642.771,36 

Fen Lisesi 10.Sınıf 756.201,60 15 642.771,36 
Fen Lisesi 11.Sınıf 756.201,60 15 642.771,36 
Fen Lisesi 12.Sınıf 534.198,67 10 480.778,80 

 
* Yeni kayıtlarda eğitim- öğretim ücretinde yapılacak indirimler; 

1- Anlaşmalı kurum indirimi %10-%20 

2- MEV Koleji mezunlarının okulumuzda öğrenim görecek çocuklarına yapılacak MEV mezunu indirimi %5 

3- Peşin indirimi %8 

4-Aynı aileden yeni kayıt olan kardeşlere %5 indirim uygulanır.
 

 
MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI 

2026-2027 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YEMEK ÜCRETİ 

SINIF DÜZEYİ 
KDV 

DAHİL 

İlkokul (Kahvaltı, Ara Öğün ve Öğle 
Yemeği Dahil) 

₺131.072,04 

İlkokul, Ortaokul, Anadolu ve Fen Lisesi 

(Kahvaltısız) 
₺106.306,20 

 

  * Erken kayıt döneminde eğitim ücretinin yanında yemek ücretini de ödeyenlere,
 17 Şubat - 15 Mart 2026 tarihleri arası yemek ücretine %5 indirim uygulanır.
 


